02/02/2024, 15:05 Zimbra: RES: ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2023 - DATA 25/01/2024 - HORA 09:00

https://webmail.lagoasanta.mg.gov.br/#2 1/1

Buscar Antoniele Alves Ferreira

E-mail Contatos Agenda Tarefas Preferências RES: ESCLARECIM

Fechar Responder Responder a todos Encaminhar Arquivar Apagar Spam Ações
Atenciosamente,

De: Thiago Camara | LicitaBR <assistente2@licitabr.com>
Enviada em: quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 16:22
Para: 'licitacao@lagoasanta.mg.gov.br' <licitacao@lagoasanta.mg.gov.br>
Assunto: ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2023 - DATA 25/01/2024 - HORA 09:00

Prezados, boa tarde!

Tomamos conhecimento do presente edital, no dia 16/01/2024, após analisarmos minuciosamente o edital, verificamos

1. Qual a Capacidade de agua gelada 4,1L ou 4.0L? Pois consta duas unidades distintas no item.
2. Qual a vida útil do Refil ?

Atenciosamente,

Não contém vírus.www.avast.com

https://www.lagoasanta.mg.gov.br/
https://www.lagoasanta.mg.gov.br/
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient